Саморегулируемая организация

Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа»

(СРО Союз «Строители ЯНАО»)

ПРОТОКОЛ

от 02 марта 2023 года № 154

заседания Дисциплинарной комиссии

Саморегулируемой организация

Союз «Строители Ямало-Ненецкого автономного округа»

Место проведения: г. Салехард, ул. Республики, дом 10, второй этаж

Время начала заседания: 10 часов 00 минут

Присутствовали члены Дисциплинарной Комиссии:
1. Гергарт Сергей Владимирович

2.  Хомутовский Александр

Леонидович

- главный инженер ООО «УРАЛ»

член Дисциплинарной комиссии;

- заместитель генерального директора

АО «Партнер», член Дисциплинарной

комиссии;

3. Шмагин Александр Николаевич

- директор ООО «Авто-Миг плюс»,

член Дисциплинарной комиссии;

На заседании присутствовали:

Представители Исполнительного органа:

1. Линская Инна Владимировна - Начальник отдела контроля

2. Жунусов Сабит Ербаевич

- Начальник правового отдела

Приглашенные лица:

Не явились:

1. ООО «Западно-Сибирская Компания»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 5

членов Дисциплинарной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Дисциплинарной

комиссии, что составляет 60% от общего числа её членов.

Заседание считается правомочным, так как на нем принимает участие более половины

членов Дисциплинарной комиссии.

Председательствующий объявил заседание Дисциплинарной комиссии открытым.

Председательствующий предложил избрать Секретарем заседания: Жунусова

Сабита Ербаевича, начальника правового отдела СРО Союз «Строители ЯНАО».

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем заседания:

Жунусова Сабита Ербаевича, начальника правового отдела СРО Союз «Строители

ЯНАО».

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня

Дисциплинарной комиссии из 1-го вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ
1. Рассмотрение дел о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении

отдельных членов СРО Союз «Строители ЯНАО».